
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  6 april 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer C. 15 / 19 / 149 F.
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs.

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas- en banksaldi 3.085,65€              3.085,65€              

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                      -€                        
kosten ivm verkoop -€                      -€                      -€                      -€                        

3. debiteuren  
prae-faillissement debiteuren -€                      
boedeldebiteuren -€                      -€                      -€                      -€                        

4. overige baten
notaris -€                      -€                      -€                      
restituties / surplus 278,50€                 278,50€                 
rente -€                      

5. totaal 3.364,15€              -€                      3.364,15€              -€                        

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                      -€                      -€                      -€                        
courtage/kosten veiling -€                        
verschotten -€                      -€                      -€                        
gas / water / electra -€                      -€                      -€                      -€                        
Kosten Caceis -€                      0,14€                     0,14€                     
fiscus -€                      -€                      -€                      
UWV -€                      -€                      -€                      

6. totaal -€                      0,14€                     0,14€                     -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 3.364,15€              -€                      3.364,15€              
totaal B -€                      0,14€                     0,14€                     

7. saldo boedelrekening 3.364,15€              -0,14€                    3.364,01€              

Gefa B.V.

mr. J.J. Dijk
mr. S. Hossaini (voorheen mr. A.M.H.J.L. Claus)

8-7-19 (5-7-19 voorlopige surseance van bet.)


